

ZP 271.2.2011

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.2011 na dostawę i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Władysławów.

Informuję, że zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych,(Dz. U z 2010 r Nr 113, poz. 759 ze zm.) do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Władysławów, a zamawiający udziela na nie odpowiedzi poniższej treści:

1. Czy możliwe jest renegotjowanie warunków umowy , a w szczególności wysokości kar umownych?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie przewiduje dokonania zmian w projekcie umowy, będącym załącznikiem do SIWZ w zakresie wysokości kar umownych.
2. Czym spowodowany jest tak wysoki poziom kar umownych, nieadekwatny do spodziewanych zysków firmy?
ODPOWIEDŹ:
Kary umowne, określone w sposób podany w projekcie umowy – artykuł 12, mają za zadanie mobilizować Wykonawcę do terminowego wykonania zadania.
3. Czy możliwa będzie przedpłata za przedmiot zamówienia?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.
4. Czy na podstawie art. 3 pkt 3.1.8 Zamawiający będzie wymagał przedstawienia pozytywnych wyników badań ścieków oczyszczonych ze wszystkich wybudowanych oczyszczalni przed odbiorem każdego z etapów, czy też z 10% losowo wybranych ?Jeśli wyniki niektórych badań będą niezadowolające ze względu na nieprawidłowe użytkowanie oczyszczalni czy zamawiający odmówi odbioru robót?
ODPOWIEDŹ:Zamawiający może żądać pozytywnych wyników badań ścieków oczyszczonych w max. 10 przypadkach tylko jeden raz. Jeśli złe wyniki badań będą spowodowane nieprawidłowym użytkowaniem oczyszczalni przez jej użytkownika, pomimo wcześniejszego przeszkolenia użytkownika w zakresie prawidłowej eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków i pozostawienia pisemnej instrukcji użytkowania u danego użytkownika , co należy do obowiązków Wykonawcy, Zamawiający nie będzie miał podstaw do odmowy odbioru robót.
5. Czy w/g Zamawiającego 10 letni okres gwarancji zapisany w art. 7 pkt 7 .1 dotyczy:
- wytrzymałości zbiorników i użytych materiałów,
- jakości ścieków oczyszczonych ,
- chłonności gruntu?
Czy zamawiający dopuszcza skrócenie terminu gwarancji? Czy wykonawca powinien wycenić również koszt wymiany gruntu i rur drenażowych w przypadku ich kolmatacji w 10 letnim okresie gwarancyjnym?
ODPOWIEDŹ:
10 letni okres gwarancji dotyczy wszystkich wymienionych w pytaniu aspektów. Zamawiający nie dopuszcza możliwości skrócenia okresu gwarancji. Wykonawca powinien wycenić również koszt wymiany gruntu i rur drenażowych w przypadku ich kolmatacji w okresie gwarancyjnym.
6. Czy możliwe jest przedłużenie terminu realizacji zadania o okres występowania niekorzystnych warunków warunków atmosferycznych na terenie budowy.
ODPOWIEDŹ: Zmiany umowy są dopuszczalne w sytuacjach opisanych w art.11 projektu umowy.

7. W jakiej formie Wykonawca może wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy. Prosimy o ustosunkowanie się do art. 8 pkt 8.3 oraz wykluczającego te zapisy pkt XV.3 SIWZ.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający na podstawie art. 38 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ – załącznik nr 2 – projekt umowy – art. 8 pkt 8.3 otrzymuje brzmienie:

„Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone jest w jednej lub kilku następujących formach:

- w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy : 66855700090700000720070005. z adnotacją „zabezpieczenie należytego wykonania umowy -Montaż przydomowych oczyszczalni ścieków”
- w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym,
- w gwarancjach bankowych,
 - w gwarancjach ubezpieczeniowych,
 - w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275)”

8. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku postawionego w pkt.V.1.4 posiadanie przez Wykonawcę zdolności kredytowej na kwotę 4.000.000,00 zł

ODPOWIEDŹ:

Wymagane jest posiadanie zdolności kredytowej na kwotę 4.500.000,00 zł

9. Czy Wykonawca winien załączyć do oferty kosztorys ofertowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego.